
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
;-тест вйи̂ - т~ ^ й*яъ шкашшштшя/яяшяяшшшшшшвяяшвшшшшшшшшшшяяшшшяшшяшшшшяшяшяшшшяшшяжашшявшшшвшшя*шшяшшшяашшяшшшяшшя

От J J  <?/. JU-U6', ■ №

О внесении изменений в постановление 
адлипистрации Усть-Катавского 
городского округа от 02.10.2023 № 1375 
«О соблюдении сроков выплаты 
заработной платы работникам 
му ни ни пал ьн ых учреждений 
Усть-Катавского городского округа»

В целях соблюдения сроков выплаты заработной платы работникам 
муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа, 
руководствуясь 136 статьёй Трудового Кодекса Российской Федерации, 
Положением о бюджетном процессе Усть-Катавского городского округа, 
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского 
округа от 02.10.2023 № 1375 (в редакции постановления администрации от 
11.11.2024г. № 1981) «О соблюдении сроков выплаты заработной платы 
работникам муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа» 
следующие изменения:
1.1 В связи с завершением операций в текущем финансовом году, 
необходимостью исполнения выделенных лимитов на текущий год из 
федерального, областного и местного бюджетов, а также исполнения 
утвержденного кассового плана понедельного расходования субвенций и МВТ, 
выделяемых из федерального и областного бюджетов, допускается перенос 
сроков выплаты заработной платы за декабрь за счет средств федерального, 
областного и местного бюджетов по решению руководителя учреждения.

2.Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. 
Толоконникова) разместить настоящее постановление на сайте администрации 
Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

Глава Усть-Катавского городского округа С.Д. Семков

http://www.ukgo.su

